

No.084/FO/KP/2022

Jakarta, 12 April 2022

Kepada Yth. Kepala Departemen Pengawasan Bank 3 Direktorat Pengawasan Bank 2 Otoritas Jasa Keuangan Menara Radius Prawiro Lt. 15 Jl. MH Thamrin No. 2 Jakarta 10350

Perihal : Laporan Penunjukan Akuntan Publik dan/atau Kantor Akuntan Publik dalam Rangka Audit atas Informasi Keuangan Historis Tahunan PT Bank CIMB Niaga Tbk

Dengan ini dilaporkan bahwa berdasarkan persetujuan Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan pada tanggal 8 April 2022, telah dilakukan penunjukan Akuntan Publik (AP) dan/ atau Kantor Akuntan Publik (KAP) dalam rangka audit atas informasi keuangan historis tahunan PT Bank CIMB Niaga Tbk untuk tahun buku 2022 sebagai berikut:

1. Akuntan Publik

Nama

: Irhoan Tanudiredja

Nomor Registrasi AP dari

Menteri Keuangan

: AP.0226

Nomor Surat Tanda Terdaftar

: - OJK Perbankan STTD.AP-362/PB.122/2018 Perbankan - OJK Syariah STTD.APS-

38/PB.122/2019

- OJK Pasar Modal STTD.AP-89/PM 22/2018

d. Tahun Penugasan : 2022

2. Kantor Akuntan Publik

Nama

: Kantor Akuntan Publik Tanudiredja, Wibisana, Rintis & Rekan

Nomor Surat Tanda Terdaftar

: STTD.KAP-04/PM.22/2018

Untuk melengkapi laporan ini, terlampir kami sampaikan:

- 1. Fotokopi Ringkasan Risalah Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan PT Bank CIMB Niaga Tbk dari Ashoya Ratam, SH., Mkn, di Kota Administrasi Jakarta Selatan; dan
- 2. Fotokopi Sirkular Rekomendasi Komite Audit No.004/KA/KP/III/2022 tertanggal 8 Maret 2022 terkait penunjukan AP dan/atau KAP.

Demikian kami sampaikan, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

PT Bank CIMB Niaga Tbk

Fransiska Oei

Direktur Kepatuhan/Corporate Secretary

Tembusan: Departemen Pengawas Pasar Modal 2B - OJK